
 

 

 

Årets höjdpunkt i Holm 

 

Lördag 27 september 2014 

 

  
 

OS, hockey-VM, fotbolls-VM, Holms cykelfest. Ja, 2014 är helt klart idrottens år och 
det firar vi med att bjuda in dig till en sjubrakandes cykelfest i idrottens tecken på 
Holms Arena (Bygdegården). Det är självklart frivilligt att följa temat! 
 
Cykelfesten går ut på att cykla parvis från bord till bord och lära känna varandra i byn. Är du själv fixar 

vi en cykelkompis till dig. Under kvällen kommer ni att äta förrätt, huvudrätt och efterrätt på olika 

platser med olika sällskap. En vecka innan festen får alla par två eller tre kuvert i brevlådan. 

 

Kuvert 1 kan öppnas genast. Det innehåller vilken rätt ni ska laga och bjuda på hemma hos er. 

Antalet gäster varierar mellan 6-8 personer. Det ska inte vara någon uppvisning i den högre 

kokkonsten, hellre snabbt och enkelt så att ni har tid att umgås med era gäster. 

 

Kuvert 2 & 3 är förseglade och innehåller tid och plats för de platser där ni ska äta de rätter som ni 

själva inte står för. Kuverten öppnas på angivet klockslag. Det är en del av spänningen. 
 

Klockan 21.00 samlas alla i bygdegården för att slå klackarna i taket och rocka loss till ett liveband. 

Öl, vin och tilltugg finns att köpa till självkostnadspris i baren. Självklart utses och koras vinnaren för 

bästa utklädnad! 

 

Anmäl dig nu – först till kvarn gäller! 
Anmäl dig genom att skicka ett mail till bauermikael@hotmail.com innehållande namn, adress, 

telefonnr som dina gäster kan nå dig på under cykelfesten, e-postadress samt allergier. Din anmälan 

registreras först när din inbetalning på 150 kr/person är registrerad på Plusgiro 33 09 28-3. Vill ni 

bara komma till bygdegården kostar det 100 kr. Sista anmälnings- och betalningsdag är torsdagen 

den 28 augusti. 

 

Vi ses på Holms Arena! 
 

Frida & Mikael Bauer (070-237 46 46) 

Lotta Edin & Stefan Klarquist (070-857 81 06) 

Madeleine Jansson & Henrik Westbeck (070-855 87 18) 

 

Senaste nytt om cykelfesten och andra saker som är på gång i Holm får du på www.facebook.com/groups/Holmsbyalag 


